
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

  07.09.2018  №  618

м.Бровари

Про  дострокове розірвання договору 
оренди комунального майна 
територіальної громади м. Бровари
 

Враховуючи доручення міського голови від 05.09.2018 № 2-12/3502, 
керуючись Законом України “Про оренду державного та комунального 
майна” та підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рішення комісії по оренді об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 
05.09.2018 № 17) виконком міської ради:

В И Р І Ш И В:

1. Достроково розірвати договір оренди комунального майна територіальної 
громади м. Бровари від 29.04.2016 року  № 86/38-16, укладений з ФОП Пікож 
Іванною Миколаївною на частину нежитлового приміщення Броварської 
гімназії ім. С.І. Олійника, площею 6,0 кв.м.  по вул. Москаленка Сергія, 3, 
міста Бровари, що перебуває на балансі управління освіти і науки 
Броварської міської ради.
2. Доручити управлінню комунальної власності Броварської міської ради 
підготувати додаткову угоду про розірвання договору оренди  зазначеного в 
пункті 1 даного рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В.Сапожко


